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Minister Środowiska zaprasza do udziału w piątej edycji Europejskiego
Tygodnia Zrównoważonego Rozwoju (ESDW), który będzie trwał od 30 maja
do 5 czerwca 2019 r.

Skierowany jest do szerokiego grona podmiotów, zarówno w sektorze publicznym,
jak i prywatnym m. in. do ośrodków badawczych, instytucji edukacyjnych, a w tym
do szkół i uczelni  wyższych, muzeów, przedsiębiorstw, do organizacji
pozarządowych, a także osób prywatnych.
Już teraz jest możliwość rejestracji wszelkich inicjatyw, które przyczyniają się do
promowania zrównoważonego rozwoju i wdrażania celów Zrównoważonego Rozwoju
Agendy 2030.

Wystarczy zaproponować działanie (konferencję, wystawę, projekt
filmowy, działanie społeczne, inicjatywę biznesowa, projekt edukacyjny
itp.), które wpiszą ssie w wspomniany wyżej cel. Pomysł należy
zarejestrować na europejskiej platformie www.esdw.eu, a następnie
zrealizować.

Tylko w 2018 roku zgłoszono 6 035 aktywności z 34 krajów.

W przypadku zainteresowania Ministerstwo Środowiska zachęca do kontaktu:
Aleksandra Mazur, tel. 22369252, e-mail: aleksandra [dot] mazur mos [dot] gov
[dot] pl.

Dlaczego warto zarejestrować swoje wydarzenie?

Zwiększasz  rozpoznawalność wydarzenia na poziomie krajowym i europejskim i
rozpowszechniasz informacje o wyjątkowej aktywności;
Witryna ESDW służy jako sposób na swobodne reklamowanie wydarzenia na
poziomie krajowym i europejskim, co może zwiększyć zainteresowanie
wydarzeniem, aby więcej osób mogło w nim uczestniczyć;
Możesz stać się częścią dużej europejskiej społeczności organizatorów imprez,
aby podejmować inicjatywy na rzecz zrównoważonego rozwoju dla dobra
wszystkich;
Twoje wydarzenie może zainspirować innych z całej Europy, udostępniając je na
platformie ESDW;



Możesz dowiedzieć się więcej o 17 Celach Zrównoważonego Rozwoju ONZ
(SDGs) oraz o tym, jak można połączyć z nimi Twoje wydarzenie;
Otrzymasz dostęp do wykorzystania logo ESDW dla plakatów, ulotek itp., Które
pokażą powiązanie Twojego wydarzenia z tą ogólnoeuropejską inicjatywą i
sprawią, że Twoje wydarzenie przyczyni się do osiągnięcia celów
zrównoważonego rozwoju;
Po zarejestrowaniu wydarzenia otrzymasz wyjątkową pieczęć ESDW do
wykorzystania w promocji wydarzenia i oznaczenia, że jesteś częścią tego
ruchu.
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